Vtrdtiifis, apud Schattn et Comiiigimfi) IIoc rutn attate Chrijli Aniiis, qiiod pojlea ih

more
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concedendum non fit, quod magno alias confenfu traditur, Carolum
Craffum Imper, primum fuifle, qui libellis, epiftolis et diplomatibus

annos natiuitatis Seruatoris adpollierit, edixeritque, vt deinceps anni

a Natiuitate Seruatoris numerarentur. Ab eo tamen tempore mos per-

petuus ad noftrum vique aeuum perennauit. Atque haec frinia eft

differemia a Merouingicorum Regum tabulis, Altera in eo verlatur,

quod modus fignandi tempora per indiftioncm coepcrit ab Imperio Ca-

roli M. i. e. ab ineunte A. DCCCI. quod cum Papebrochio indubitanter

(5) *. de Re prouuntiat Mabillonius (5) : Cum vero tres fint indidionum fpecies,

6'^?°e"l*<'
Rofi^i^na, quae lurgit a die 24. Septenibris luliani, Conftantinopolitana

iii tab, i5.
'

ct Pontificia. '') Romana, quae et Imperatoria hodie dicitur, vt eft

a Conftantino JVI. mox ab initio inftituta, ab Irapp. poftea feruata fuit^

eiufque vfum Tabelliones in Imperio adhuc hodie retinent, Efi: et ter-

tia differentia, quod Merouingici folum Datum viurpauerint, Caro-

lingi Datiim feu Data ct Acfum diftinxerint in vna eademque charta,

quorum vnum fuit rei tranladae, alterum confedi inftrumenti, Idque

in Imperio ad interregnum a niorte Friderici II. durafTe videtur, Nec
omittenda quarta differentia^ quando Merouingici Reges Datum quafi

a fe pofitum efterebant, vt intelligitur ex formula: anno Regni ncjlri.

Quod plerumque aliter factum in tabulis Garolingicae familiae Regum
vel Imperatorum. Vt innuit formula : Anno Kegni vel Jmperii glorio-

fijjhni , vcl ferenifftmi Imperatoris vei Regis. Idque in Impcrio obti-

nuifie puto ad Rudolphum I. Habsburgicum, a quo et fuccefforibus Me-
rouingica ratio poftliminio redudta. Caeterum fub Carolidis, et pofl

fub Saxonicis ac deinceps dies notis nuraeralibus Romanorum cxprimi

folebant. At poil Rudolphum Habsb^irgicum , in chartispraeicrtim

Germanicis nomen diei a Sandlo, qui noraen diei dedit, aut die, qui

((i>Adartic. feriatum vel praecefTerat vel fequebatur, plerumque dinumerari confue-

Car^frv' ^^^- '^* §• ^iftt^od) n«cf) @t. 5}?td;aen^ !tac|. Die Mercurii pojl fejlum

^ 3<S4. " SanBi Michaelis (Archangeli). v, Limnaeus (6),

XVI, Lo-

moYe pojttnm, coiijignata repevhi , Ji forte Carolo M. feilieilt ©ofin Liidouico lllib feilieit

Synodica excipias. Hoc inipiignaiiit Bollan- Sfeilicfcl Liidoiuco^^niCi itl Siiyern fc^OH iltt

(lus inco-mment.praenio vitae B.Ioannis §.7. ©ebvaiicl) govefen, XOk Auentinus fclb|t aMSl^